

عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در بازدید از پیشرفت بزرگراه تبریز - هریس - اهر و محور خواجه ورزشان گفت: نگاه مجموعه وزارت راه و شهرسازی به این منطقه نگاهی است که سهولت ارتباطات با کشورهای همسایگان را داشته باشیم. این مسئله می‌تواند ثروت جدید خلق کند و این ثروت جدید است که برای مردم و اهالی منطقه بسیار مهم خواهد بود.



محمدخجاری، رئیس جمعیت طرفداران ایمنی راهها گفت: برای کاهش حوادث رانندگی می‌توان سرعت مجاز را برای هر خودرو به صورت مجزا تعیین کرد. او بیان کرد: به عنوان مثال می‌توان سرعت مجاز را برای خودرویی مثل پراید که در سوانح رانندگی بسیار آسیب‌پذیر است، کاهش داد.

عضو اتاق بازرگانی خراسان رضوی اعلام کرد:

دسترسی به ارزش ۴۲۰۰ تومانی غیر ممکن است



سخنگوی دولت خبرداد:

خط ریلی مراغه - ارومیه افتتاح می‌شود

محمدباقر نوبخت از دستور ویژه رئیس‌جمهور حسن روحانی برای تخصیص منابع مورد نیاز جهت تکمیل پروژه راه آهن تبریز - ارومیه - ارومیه به سازمان برنامه و بودجه خبر داد. او بیان کرد که برای بهره‌برداری از راه آهن مراغه - ارومیه ۵۶۰ میلیارد تومان اعتبار صرف می‌شود و از طرفی هم تأکید داریم پروژه‌های عمرانی باید اولویت بندی شوند. متن کامل صحبت‌های نوبخت را در سایت «تین نیوز» بخوانید.

تفاهم‌نامه شرکت‌های هواپیمایی با یکدیگر

اخیراً شرکت‌های هواپیمایی داخلی تفاهم‌نامه‌ای به منظور جلوگیری از هر گونه رقابت زیان‌آور و استفاده مطلوب از نیروهای انسانی متخصص در صنعت حمل و نقل هوایی منعقد کرده‌اند. بر اساس این تفاهم‌نامه شرکت‌های هواپیمایی بایستی از جذب و به کارگیری نیروهای متخصص یکدیگر به ویژه نیروهای فنی و عملیاتی قبل از اخذ تسویه حساب از محل کار قبلی خود از استخدام این نیروی انسانی خودداری کنند. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی تیتر خبر در سایت «تین نیوز» بخوانید.

آمادگی مترو تهران برای برگزاری نمایشگاه کتاب

فرونوش نوبخت، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: قرار گرفتن دو ایستگاه مصلی در خط یک و ایستگاه شهید بهشتی در خطوط یک و سه متروی تهران، در ضلع شمال و جنوب مصلی تهران سبب شده تا بهترین راه برای دسترسی به نمایشگاه بین‌المللی کتاب: استفاده از مترو باشد. او بیان کرد: شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه برای تسهیل تردد مسافران به مقصد نمایشگاه کتاب از طریق شبکه ریلی درون شهری، از ۱۲/۰۲/۱۳۹۷ تا شنبه ۲۲/۰۲/۱۳۹۷ با استفاده حداکثری از نیروی انسانی و تجهیزات، تلاش می‌کند تا بهترین خدمات‌رسانی انجام پذیرد.

ساخت اولین کشتی نفت کش برقی تایوان

تایوان از دو کشتی نفت کش برقی جدید که با حمایت شرکت دولتی CPC ساخته است، در بندر Kaohsiung رونمایی کرد. وزن هر یک از دو نفت کش برقی معادل ۱۹۹۹ تن و ظرفیتی بیش از ۲۷۰۰ تن خواهند داشت. شرکت Tai Chian عنوان کرده که این دو کشتی سفارشی، برای پاسخگویی به تقاضای رو به رشد پروژه‌های دوستدار محیط زیست و در راستای رسین کشور به اهداف خود که تبدیل شدن به جامعه سبز است، ساخته شده‌اند.

نوسازی سیستم‌های رادیویی فرودگاهی

محمد حبیب الهی، مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران با اشاره به اینکه بخشی از سیستم‌های رادیویی فرستنده گیرنده ۲۵ - ۳۰ ساله نوسازی شدند، از صرفه جویی ۲٫۵ میلیارد تومانی هزینه نصب سیستم‌های رادیویی جدید با استفاده از توان داخلی خبر داد. او همچنین بیان کرد که بخش عمده‌ای از فرستنده - گیرنده‌های فرودگاهی با عمر ۲۵ تا ۳۰ سال را که دارای درصدی از خرابی بودند، نوسازی کردیم.

الزامات کاهش سوانح هوایی

تورج دهقانی زنگنه - رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت‌های هواپیمایی ایران شرکت‌های هواپیمایی به جهت به روز رسانی ناوگان نیازمند حمایت و توجه دولت هستند. آنچه شرکت‌های هواپیمایی انتظار دارند، ارائه راهکارهای حمایتی برای خرید هواپیماهای جدیدتر و حذف خرده قوانینی است که تاریخ مصرف آن‌ها به اتمام رسیده ولی هیچ کس شهادت حذف آن‌ها را ندارد.



توزیع بنزین یورو چهار در ۱۵ شهر تا پایان سال

سید محمد رضا موسوی خواه - مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفت به غیر از هشت کلان شهری که در آن‌ها بنزین یورو چهار توزیع می‌شود تا پایان سال بنزین یورو چهار در ۱۵ شهر توزیع می‌شود. این شهرها شامل شهرهایی در مسیر استان خراسان رضوی، شهرهایی از بندرعباس تا اصفهان، اصفهان تا خوزستان و تهران تا خوزستان می‌شود.



امنیتی کردن اقتصاد جواب نمی‌دهد

محسن جلال پور، فعال اقتصادی بخش خصوصی انتظار باز شدن بیشتر فضا را دارد اما ظاهراً به بهانه تحریم‌های احتمالی، دولت در حال ایجاد محدودیت بیشتر فضای کسب و کار است. پیمان سپاری ارزی یکی از نشانه‌هاست که بر اساس آن، دولت قصد دارد فرآیند صادرات را با ایجاد محدودیت‌های جدید پیچیده‌تر کند.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

